
E *ůK-ffigm**mx- Ě l fllifrŤiil'"

"],
],."'

:

Výzva k podání nabídky a zarJávat;íi r,Jtl[triltrtlt*[lji].iluti

Veřejná zal<ázkaje podle ustanovení§31 zákona č.13412.016 íib,, o zac]ávanívt:řcjtlýcl-tz-;-tl<iizt,:l<
v platnérn zněnízadávána mimo režim zákona, při clodržettí ustanovetlí §6 zál<titli,t it tl t;oLtIt,itltt

s pravicíly uvecíenýmiv programu pro posl<ytovánídotacíz rozpočtLt MMli alli llel;i:;tt;tctrícíslrl
projel<tu CZ.06.4.59/0.0/0.0./16*075/0014390, program 11703 -- lntegrova:ný rcglonálrrí o1lererčtli

program

ldentif ikačni údaje zadavateIe

Zadavatel Městys Zlonice
Sídlo Náměstí Pod Lipami 29,273 71 Zlonice
Zastoupené Bc. Radkou Kotěrovou, místostarosil<ou městyse
lČ 00235172
DlČ CZ00235172
Telefon 312591102
e-mail o.zlonice@email.cz
lD datové schránky 2npb7ae
Bankovníspojení Českáspořitelna,a,s.
Císlo t]čtu 0388160309/0800

Smluvní zástupce dodavatele

ARTENDR, §. r. o.
se sídlem Nádražní 67,281 51 Velký Osek
jejímž jménem jedná PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA * jednatel
lČ: 24190853 , DlČ CZ24190853
tel. +420605283BOB
e-mail: info@artendr.cz

Zadavatel Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázl<u malého rozsahu na stavební práce
s názvem

,,Stavební úpravy ZŠ Zlonice"

Předmět veřejné zakázky

Předmětem stavby jsou stavební úpravy současných prostor ZŠ Zlonice. Zajištění centrálního
bezbariérového vstupu do ZS Zlonice pro pěšt i pojezdová plocha vedoucí podél severní fasády
školy. Vstup na rampu je z ulice Komenského. Rampa končí v místě historicl<ého zdiva, l<teré
odděluje pozemek školy od přilehlého pozemku č. 51, památníku Antonína Dvořáka. Zde se prostor
rampy napojuje na dvůr základní školy, jehož nově navržená úroveň terénu umožňuje bezlrariérový
vstup do školy,

Misto plněnizakázky

Plnění zakázky bude realizováno na pozemcích v k. ú, Zlonice, blíže v PD

Vymezení plnění zakázky

realizace stavby bude provedena podle projektové dokumentace a výkazu výměr (DZS), kieré
zpracovala firma lng. arch. Jakub Běloch, Alešova 854124,274 01 Slaný, CKA|T č. 0005900,

,zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s platnými rozhodnutími a
vyjádřeními (např. správců sítí apod.),

. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,. zajištění výškového a směrového vytyčení a umístění stavby,

. zajištění vytyčení všech podzemních a nadzemních inženýrských sítí v prostotu staveniště,



Eiffi,mnx**.,. € l ilififill-
l r.!

a

a

l

a

a

zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologickélto cltat,al<tertt

k řádnému provedení díla,
zajištění veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečtlostttími opatřettími na ochrairtt
osob a majetku,
zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostřeclí,

zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci POV chemické WC,
účast na pravidelných týdenních l<ontrolních dnech stavby,
pořizování pravidelné fotodokumentace postupu prováděttí praci,
spolupráce s osobami technicl<ého dozoru investora, autorsl<ého dozorlt a s l<oorc]inátorert

BoZP,
zajištění uložení a likvidace odpadů, odvoz zeminy na řízenou skládl<u, včetně dokladů za
likvidaci,
pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po ttl<ončettí
stavby do původního stavu,
vypracování dokumentace skutečného provedení stavby v podobě tištěné a digitální v počtLt

3 pare,
zhotovitel předá všechny potřebné doklady stavby (doklady a prohlášení o shodě na všecltny
použité materiály, protokoly a záznamy o všech poiřebných zkouškách a dol<lady o lil<vidaci
odpadu),
splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, uvedení všech
povrchů dotčených stavbou do původntho stavu (l<omunil<ace, chodníl<y, zeleň, apod,),
odstranění všech případných vad a nedodělků.

K lasiíi l<ace předm ětu veřej né zakázl<y

Kód CPV.

45000000-7 Stavební práce

45112000-5 Výkopové a zemní práce

45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště

Před pokládaná hocl n ota veřejn é zal<ázky

Předpokládanou hodnotou veřejné zakázky je zadavatelem předpol<ládaná výše ťtplaty za pltleni
veřejné zakázl<y vyjádřená v penězích; do předpokládané hodnoty se nezahrnuje claň z pi'iclané
hodnoty, Do předpokládané hodnoty veřejné zal<ázl<y je zahrnuta hodnota všech plnění, ltterá nrohott
vyplývat ze smlouvy na veřejnou zal<ázl<u, není-li dále stanoveno jinal< ZadavateI stanoví, že:

předpokládaná hodnota této veřejné zal<ázky činí 4.138.568,07 l(č bez DíJl-1,

Doba plnění zakázky

o termín zahájení stavebnich prací

e termín dokončení a předání díla

- předpoklad duben 2021,
* 5 pracovních dnů od předáni a převzetí staveniště,
- v co nejl<ratším možném termínu, nejpozději však
do 30.08.2021

Požadavky na jednotné uspořádání pisetnné verze nalrídlty

Pro snazší posouzení a hodnocení cenových nabídek zadavatel požaduje aby byla iištěná verze
nabídky před|ožena v jednom vyhotovení v česl<ém jazyce a v rozsalru a pořaclí dol<unrentťt, jal<

následuje, Nabídka nesmí obsahovat jakékoli přepisy, opravy nebo symboly, které by zaclavatele
mohly uvést v omyl, Všechny listy nabídl<y budou očíslovány vzesttlpnou číseInoL,t řadoLt, Nabídk;l
bude včetně vešl<erých požadovaných dokladů a přiloh řádně svázatla a i:L.tde c]ostatečnÝn,l
způsobem zajištěna proti manipulaci s jednoilivýrni listy. Každý účastník mťtže v rátlci tlýběrovtihr.,
řízeni předložit pouze jednu nabídl<u. Zadavatel vyloučí z výběr,ového řízení rioclavatele, i<Leiy
předIožil více nabidek. Doklady nesmějí být ke dni podáni nabídky starší 90 clnů, DélkLI záruční clrlby
na stavebni práce zadavatel požadLlje minimálně v délce 60 měsiců.



ffiffix*x- Glilifiil'ť'"
i

pořadí a obsah dokumentů tvořicích nabidku jsou závazné a jsotl stanovetly ttásledovně:
a) Krycí list nabidky dle formuláře v příloze této výzvy s iderrtifikací účastnil<a. 'I'itLtlttí list budcl' 

ofatřen razítkem a podpisem oprávněné osoby účastníl<a. PoltLtd oprávněnou osr;llott

úbasinika není statutární orgán účastníl<a, musí být jako příloha titulrrího listu doložena plttá

moc oprávněné osoby k podpisu nabídky,
b) Obsah nabídky s uvedením čísel strárrek u jednotlivých kapitol.

c) Položkový rozpočet,
cl) Podrclbný harmonogram realizace díla.

Podrobný harmonogram výstavby, tj, podrobné
výstavby lrude olrsahovat:

iechnolclgicl<é členění na jedrrotlivé čÉtsli

a, časový harmonogram předmětu plnění veřejrté zal<áz-lty v olerrěttí po lýdtlech
b. finanční lrarmonogratn včleněni po nrěsícioh s Ltvedettítit vyt";o fitlan<;tlic;lt tl/lklitclLt

realizace předmětu veřejné zal<áz-ky za jeclnotlivé nlěsi<;e,

e) Pr:žaclavky na prokázání kvalifikace :

a, základnikvalifikace:
l. Splněnízákladnízpůsobilosti prol<azLtje dodavatel přeclložením čestrrého 1"lrohlášetlí

o splněni zál<ladní způsobilosti analogicky clle §74 zál<ona, Cesttlé 1lrohlášc-'ní
musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za účastrlíl<a výl:ěrového řízení.
Vzor čestného prohlášení je přílohou téio výzvy. Doklacly prokazujíci zál<laclní

způsobilost musí prol<azovat splnění požadovaného kritéria zpŮ:;obilosii nejpozděli
v době 3 rněsíců přede dnem podání nabídl<y tohoto výběrovélto řízení,

b. Profesní zpťtsobilost:
l, Splněníprofesnízpůsobilosti prokazuje ťrčastník výběrového řízetlí 1;řeclloželttrii

Výpisu z obchodního rejstříl<u óijiné evidence, pol<Ltd v ttí nrá být clociavatelzapstitt
Podle zvláštnich právníclr předpisů

ll. Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil clol<lacl, ž-e 1e. - oprávnětl poclrril<at v

rozsahu odpovidajícímu předrnětu veřejné z-al<ázl<y, pokLtd jiné právní předprs;y

takové oprávnění vyžadují- zadavatel požadLrje předložení těchto clol<lac]ťr o

oprávnění k podnikání: provádění stavelr, jejich změn a odstraňotlátli,
Pokud účastník výběrového řízení dokládá splnění profesní způsobilosti výpisr-,ln l
Obchodního rejstříku, musí prol<azovat splnění 1ložadovaného l<ritéria zpťlsobilosti
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídI<y.

Doklady k prokázání profesní části kvalifikace předloží účastníci výběrovéhr: řizeni
v prostých l<opiích.

c. Teehnickékvalifikace:
Kritéria technicl<é kvalifil<ace stanoví zadavatel za ťtčelem prokázání liclských zclrojů ói
technických zdrojů či odborných schopností a zl<ušeností llezbytnýr;it plro 1llnť;ilí
veřejné zal<ázky v odpovídající kvalitě, Zadavatel mťtže považovat technicl<oL-l

kvalifil<aci za neprol<ázanou, pol<ud prokáže, že dodavatel ma protichůcItle z.rlrny
které by mohly negativně ovlivnit plnění veřejné zal<ázl<y.

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požadLtje předIožení:
l. seznamu stavebních pracíposkytnutých za posIeciních 5let před zaltájeninl

výběrového řízení nejvýznamnějších z těchto prací provedených clodavatelettt z_al

posledních 5 let,
Minimální požadovanou úrovní seznamu stavebních prací je realizace alespoň 4

nejvýznamnějších z těchto stavebních prací spočívajících ve výstavbě/rel<onstrul<ci
budov a l<omunikací v rozsahu minimálně 2 milionu l(č bez DP1-1 za l<aždou z-
těchto nejvýznamnějších stavebních prací.
Dodavatel je povinen seznam referenčních zal<ázel< předložit ve formě čestného
Prohlášení v přehledné tabulce, kde strul<turovaně uvede u l<ažclé z těchto nelvý-
znamnějších referenčních zal<ázel< tyto údaje: iderttifil<ace zadavatele/objednatc;le,
stručný popis předmětu zakázky, finančni rozsah - ce|l<ovott cenu bez DP1,1 clobLt

a místo provádění prací, l<ontal<tní osobu objednatele včetně e-trtailu a nebo
telefonu na tuto osobu.
Z předložených podkladů musí být ve vztahu k předmětrré veřejné zal<ázce l]lo.i_l]e

bez pochybnosti posoudit, zda se jedná o referenci, jal< je ciefinováno zaclarlateletll
výše.
Zadavatel si vyhrazuje právo l<ontroly a posouzení toho, zda ,1e seznam přeclložený
dodavatelern pravd ivý.
V případě, že údaje uvedené dodavatel budou v lozporL] s výslecil<y kontro|y
zadavatele, vyhrazuje si zadavatel právo nabídku dodavatele vyloLtčit
z výběrového řizení,



i, I

l

Pojistná smlouva na pojištění odpovědnosti za škody zpúsobené při výl<onLr činnostt lřeti
osobě (na plnou výši nabídkové ceny) - předloží vybraný clodavatel před podpisenl SoD.
Návrh smlouvy o dílo podle závazného vzoru v příloze výzvy podepse;ný docietvateletrr či

osobou zmocněnou k takovému úkonu, originál příslušné plné moci tttt.tsí být v takovóin
případě součástí nabídky. Návrh smlouvy bude předmětetn jeclnáni zadavatele s vybranýnl
dodavatelem.
Nosič CD nebo DVD s digitální podoboLt cenové poIožl<ové nabídky (forntát *xls),

harmonogramu realizace díla (formát *doc nebo *xls)a návrhu snrlouvy o dílo (folmát -cloc)

a s kenetn celé n abicJ ky úč; así-rr i lta ( 1.rtlí)

l)ožadavky a podlnínky pro zpťacování rrakrídltcrvé cetty

Nabidl<ová cena bude uvedena v členění - nabíclková cen€} v l(č l.lez l)Pl"], s;lrrnclstalnč; I)Pll (sa;lbll
t]PH v zál<onné výši) a nabídl<ová cena v l(č cell<em včetttě DPH

Cena bude uvedena v členění porJle posl<ytnutého výl<azu výměr a projektové <-io|<tttletttar;e

Nabídl<ová cena rovněž obsahuje vešl<eré náklady - tnimo vlastní dílo a zisl< zhotoiritele i ;l.cjtnrina
nál<Iady na zařízení stavenišiě a jeho provoz, poplatl<y za spotřebované r:tlerglie at vrlcItt ;io ritlbrr
výstavby, odvoz a likvidaci odpadů poplatky za skládl<y, střeženi stavertišté, ťtltIir.j stavetlis\ii'l a-i;c,ilr;
nejbližšího okolív případě jeho znečištění realizacídíla, případné poplatl<y zaz.ábory veřelných p|tlclt,
dopravní značení po dobu realizace dila, náklady na používání zdrojů a slLržel..r až clo sl<utečtltiho
skončení díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravLt věcí, zařízení, rrrateriálů, clodável<,
náklady na schvalovací řízení, pojištění, dané, ubytování, stravnó a doprarlu pracovníl<ťt a jakékoliv
dalšívýdaje nutné k řádné realizaci dila.

Cena uvedená v nabídce bude považována za cell<ovoLt a nepřel<ročítelnou, V případě uzalvřerrí
smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jal<o nejvýše přípLtstná V ceně bLtcloLr

obsaženy veškeré práce ačinnosti potřebné pro řádné splnění veřejné zal<ázl<y. Nabícll<ovoLr crlittlj,
možné případně překročit pollze po uzavření dodatkLr ke smloLrvě o cIílo. Učasinil< tLtto rlallíc]ltotrrllt
cenu ve výše uvedeném členění doplní rovněž v návrhu smloLtvy, l<tetý je ve své tl;tbídi;,:l l,tlt,irt,rtl
předložit.

Platební podmínky

Provedené práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli ťrčtovárry jedenkt,át v nlěsici ttrl z;,iltl;iclil
vzájemně odsouhlaseného zjišt'ovacího protol<olu soupisit sl<utečtlě ptovedetlých prací a doc]aivc-li.

Splatnost vystavených faktur bude činit 30 clnů od doručení faktury do sídla kLrpujícílro. Zá|criru
zadavatel neposkytuje. Faktura - daňový doklad musí rnít náležitosti daňoveho dol<ladLt clle zákotla
č, 23512004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetni clol<lad nebucJe nríi
odpovídající náležitosti, je zadavateloprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpěi vybranénlr_l LlčastrlíkLl
l< doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností lhťrta splatnosti počíná běžet znorlu od
opěiovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zaclávací cloltutneirt;rce

Zadávací dol<umentace je tvořena toLtto výzvou a příloharni, na které se odkazLtle

Vysvětlení a změna zadávaci dokumentace

Pisemná žádost o vysvětlení zadáuací dokumentace tnusí být zaclavateli doručena neji)();1(].:]i]
4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídel<. Na zál<ladě píserrrtré žác]osti c]ot,t]ileni,. ,li:

stanovené lhŮtě zadavatel odešle vysvětlení k zadávací ciol<unlentaci (případnč+ souvi:;o1ír;i
dokumenty) nejpozdějido 2 pracovních dnů po doručení požadavl<Lt, Vzhledent l<e |<rátl<ýnl lh[rtánr pro
doručení odpovědí na žádosti o vysvětlení k zadávací dokumentaci bude pro posl<ytnutí informací
využito pouze elel<tronických prostředl<ů, přičemž žádosti mohou být cloručeny i<ontal<tni osobě
zadavatele V. Patočl<ové na e-mail, _v]_a$!]i|_B}ra!o*9}ttlvaiq;atiotttil t;,: Vl_sv_s11q.!1_aaCa,rcqlr/l

0

g)

h)

Eiffiffirxxnu". ď l iliifriill-



iiffiffi;m*n * ffi l ilifiŤilť'
|,, .

)

podrnínek, včetně přesného znění požadavku, uveřeiní zadava_te_|sle.LlÝn_Způsobetl-.ia!_!il!_ttyeř9iniI
oznámení vÝzvv - portál zadavatele.

Prohtídka mista plnění

prolrlídka je možná po domluvě s panem ředitelern ZŠ Mgr. Bc. Janem TŮmou na tel. 607847464

Mlísto pro pocláni nabídek
Doporučeně poštou na adresrt. Městys Zlonice

Náměstí pod l_ipami 29
273 71 Zlonice

V případě doručení nalrícll<y poštoLt je za ol<amžik přeclání považovátrtl 1li'<-:v.zetí z.ltsill<y attltt;sllírlill
Nebo osobně v těchto hodinách:

,12:00 -. '17:00 hod
12,00 - 15:00 hod
12:00 * 17:00 hod
12:00 - 15:00 hod
12:00 - 13:30 hod

Způsob doručení nabidky

Nabídka v listinné podobě bude odevzdána v uzavřené obálce. Obálka bude na přední straně
obsahovat adresu zadavatele, adresu a razítko účastníka a bude oztračena nápisern: NEOTVÍRAT -
,,Zlonice - ZŠ".

Lhůta pro podání nabidky

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet ihned po uveřejněni této výzvy na profilu zadavatele. Všechny
nabídky nebo písemné omluvy (v případě, že se rozhodnete nezúčastnit se výběrového řízeni), musí
být doručeny zadavateli nejpozději do skončení soutěžní lhůty, která l<ončí dnem

10,03.2021do í0:00 hod

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí této lhůty budou ze zadávacího řízení vyřazeny.

otevírání nabídek

Otevírání obálek bude zahájeno dne 10.03.2021 ve 14:00 hodin, a to na adrese zástupce zadavatele,
bez přítomnosti účastníků.

Způsob hodnocení nabídek

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH - váha 100%
V rámci tohoto kritéria hodnocení účastník výběrového řízení předloži cell<ovott nabídkovou cenu za
celý předmět plnění veřejné zakázky, Jako výhodnější bude zadavatel hodnotit nabidl<u toho
účastníka výběrového řízení, jehož nabízená celková nabídl<ová cena bude nižší oproti cell<ovýrn
nabídkovým cenám nabízených ostatními účastníky výběrového řizeni. Nejlépe bucle hodnocena
nejnižší celková nabídková cena. Při hodnocení celkové nabídkové ceny rozhoduje cell<ová nabídl<ová
cena v Kč bez DPH.
Zadavatel bude při hodnocení tohoto kritéria hodnocení aplil<ovat kvantitativní meiodu hodnocení
Hodnocení nabídek je tedy v tomto kritériu hodnocení objektivní s pot-tžitím níže uvecleného
matematického vzorce, do nějž budou zadavatelem dosazeny číselné hodnoty vztahující se l< výši
celkové nabídkové ceny, jež uvedou účastníci výběrového řízení ve svých nabídkách,

počet bodů hodnocené nabídky = 100 x hodnota nejnižší nabídky / hodnota hodnocené nabídlty
Další podmínky soutěže, ostatní informace

Hodnotící kritérium: ekonomická výhodnosi nabídek, aspekty odpověciného zadávání rtejsot-t

předmětem hodnocení. Z důvodu smyslu a povahy veřejné zakázky není nrožné použít aspel<ty
odpovědného zadávání,

ponclělí 07:00 - 11:00
úterý 07:00 - 11:00
středa 07:00 - 11:00
čtvrtek 07:00 * ,11:00

pátelt 07:00 * 11:00



E###'r,ronu- 
-€ 

l ilifriiil"

Základnínr hoclnotícím l<ritériem pro zadátníveřejné zal<ázl<y 1e nejnižší tlttbíclkovil (]oll?] l-áll(])í.]li;lir()i

vZ.

podáním nabídky uvedené ve výzvě přijírná ťrčastník plně a bez výhrac1 .zetc]ár,lar;í podtlíirl<y, rlcc>tttť;

všeclr příloh a dodaiků, Předpol<ládá se, že ťrčastníl< pečlivě prtlstLtcluje iršechtly prll<ytly, přílolt;l.
terrniny a specifikace obsažené ve výzvě a bude se jimi řídit.
Zaciavatel sdělí všem účastníkům výsledel< hodnotici l<onriso 1lil;etttttó clo ilj dtlrr po ji,jiirl

vyhodnocettí. Zadavatel si vyhrazuje:
ó právo odmítnout všechny předložené nabídky,
o zrušit zadávaci řízení kdykoli v jejím průběhu bez uvecieni ciťtvocjtt
o nevracet podané nabídky,
o prověřit údaje uvedené v nabídce,
n vyloučit ze soLttěže účastníka, jehož nabídka nebucle splňovat 1:ocltnínl<y stanovené ve výlvti

" vyžádat si od účastníka písemné doplrrění rrabídky a ověřit si inforilatce Ltve;denó ťlča:;tttll<cirr

v nabídce,
, v průběhu lhůty pro podání nabídl<y podmínl<y soutěže a přeclrnět veřejné zal<áz,l<y cloplnit,

upravit nebo upřesnit, případně zrušit výzvu
, vybraný dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při výl<otlLt finanční l<orttroIy clle § 2 pí:;trl,

e) zákona č.32012001Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. v pIatnótn zttětlí,
o informace a údaje uvedené vjednotlivých částech této výzvy vymezLtjí závazlé požadavi<y

zadavatele, Tyto požadavky je každý účastníl< výběrového řizení povitten pltlě a bezvýhrarcině
respel<tovat při zpracování nabídky. Neal<ceptování požaclavl<ů zadavatele uvedenýcn v tóir-.
výzvě bude považovátto za nesplnění zadávacích podnríttel< a může nlíl z-a tlásledi-,1,l

vyloučení účastníka výběrového řízení z účasti ve výběrovetn řízení

Účasiníkovi podáním nabídl<y nevznikají žádnápráva tla uzavření stnlouvy se zaclarlatelent. Výberetrt
ne.lvhodnější nabídky účastníku nevzniká právnívztah, zadavatel sivyhrazLtje právo jednat o strllr,lr-tvě

o realizaci tohoto díla a upřesnit její konečné znění.
Zadavatel nepřipouští varianiní nabídky, Učastník nentá nárol< na úhraclu nál<ladů, l<teré tnL-t vznll<lv
v souv|slosti s účastí v soutěži.
Účastníkem ttvedené skutečnosti l< prokázání kvalifikace a dalších podrnínek plnění veře.lné 7,..,,l<!,.;,',.;

malého rozsahu jsou považovány za důvěrné a zadavatel je může využít potrze pro účel posoLlzelll
a hodnocení nabídek, pro kterou byly doloženy. Za důvěrné se nepovažLilí údaje, l<teré kontise prc,

posouzení a hodnocení nabídek uvede ve zprávě o posouzení a hodnocení nabidel<.

Realizace veřejné zakázkyje podmíněna přítomností žákťt v ZŠ, V tloklě vyuriovárrí
je možné provádět stavební práce pouze mimo budovu Z§. ..le nuttiá lqon;lultaaci-l
koordinace pracovní činnosti dodavatele se zásttlpeern příspěvl<tlvé: orgl;it"liz;lt;<:-
ZS.

obsah zadávaci dokumentace

Zadávaci dokumentace je tvořena touto výzvou a přílohami. Dol<umentaci tvoři.
n Text výzvy k podání nabtdl<y

" Příloha č. 0,1 - Krycí list nabidky
o Příloha č. 02 - Čestné prohlášení o sp|nění zál<laciních l<valifil<ačních přeclpokladů
. Příloha č. 03 - Návrh Smlouvy o dílo

" Př[loha č.04 - Technické podklady - Projektová dokumentace DZS včetně výl<azu výrněr

Bc. Radka R:'.;:';;Tjř*'"
Kotěrová ?."|il;'i|],33,''

za zástupce zadavatele
Bc. Radl<a Kotěrová

místostarostka

ve zlonicích dne /í//.lo//

6/6


